
CÂMARA MUNICIPAL SATUBINHA-MA
Prnr. ,<74- r?/’/ ? g:?C

MlFolha

CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBlNmbrica.
Rua Humberto de Campos n” 10 - Centro ̂  65.709-000, Satubinha/MA

CNPJ N“ 01,620.056/06014)1

CÂMARA MUNICIPAL DE SATÜBINHA

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N° 010401-001/2021, decorrente
da TOMADA DE PREÇOS N® 02/2021. Partes: CÂMARA MUNICIPAL
DE SATÜBINHA e a empresa SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA

Objeto: A prestação dos serviços de assessoria e consultoria jurídica, com o
objetivo de atender a Câmara Municipal de Satubinha/MA. Prazo de
execução: 11 (onze) meses. Data da Assinatura: 10 de fevereiro de 2021.

Valon R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais). Do Pagamento: Será
realizado após apresentação da Nota fiscal e atestada a fim de que seja
efetuado o pagamento. Dotação Orçamentária: 01 - Poder Legislativo; 0101
- Câmara Municipal de Salubinha; 01 - Legislativa; 122 - Administração
Geral; 0001 - Ação Legislativa; 2001 - Manut^ção  e Func. Das Atividades

Administrativas; 3.3.90.39.00 - Outros Sctvíços de Terceiros - Pessoa

Jurídica. Base Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações posteriores. Josué
Silva Franldin, Presidente da Câmara Municipal.

FRANCISCO RODRIGUES DOS SANTOS NETO,



DIÁRIO OFlCiAL,

DO município SATUBINHA, SEXTA * 12 DE FEVEREIRO DE 2021 * ANO  V *  11 EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SATUBINHA

CAMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA EXTRATO TERMO

DE CONTRATO N» 010401-001/2021CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA - MA EXTRATO

TERMO DE CONTRATO N» 020401-001/2021

CAMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA

EXTRATO TERMO DE CONTRATO Ne 010401-001/2021CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA - MA

EXTRATO TERMO DE CONTRATO Ns 020401-001/2021

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO NO 010401-001/2021,

decorrente da TOMADA DE PREÇOS N® 02/2021. Partes:
CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA e a empresa
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA - FRANCISCO

RODRIGUES DOS SANTOS NETO. Objeto; A prestação dos
serviços de assessoria e consultoria jurídica, com o objetivo de
atender a Câmara Municipal de Satubinha/MA. Prazo de
execução: 11 (onze) meses. Data da Assinatura; 10 de

fevereiro de 2021. Valor: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil

reais). Do Pagamento: Será realizado após apresentação da

Nota fiscal e atestada a fim de que seja efetuado  o pagamento.
Dotação Orçamentária: 01 - Poder Legislativo; 0101 - Câmara

Municipal de Satubinha; 01 - Legislativa; 122 - Administração
Geral; 0001 - Ação Legislativa; 2001 - Manutenção  e Func. Das

Atividades Administrativas; 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de

Terceiros - Pessoa Jurídica. Base Legal; Lei 8.666/93 e suas

demais alterações posteriores. Josué Silva Franklin, Presidente

da Câmara Municipal.

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N® 020401-001/2021,

decorrente da TOMADA DE PREÇOS N® 01/2021. Partes:

CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA e a empresa
ASSCONPE - ASSESSORIA E CONSULTORIA PUBLICA E

EMPRESARIAL EIRELI. Objeto; A prestação dos serviços de

assessoria e consultoria contábil, com o objetivo de atender a

Câmara Municipal de Satubinha/MA. Prazo de execução: 11
(onze) meses. Data da Assinatura: 09 de fevereiro de 2021.

Valor: R$ 77.000,00 (setenta e sete mil reais). Do Pagamento:
Será realizado após apresentação da Nota fiscal e atestada a

fim de que seja efetuado o pagamento. Dotação
Orçamentária: 01 - Poder Legislativo; 0101 - Câmara
M*uiicipal de Satubinha; 01 - Legislativa; 122 - Administração

al; 0001 - Ação Legislativa; 2001 - Manutenção e Func. Das

Atividades Administrativas; 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de

Terceiros - Pessoa Jurídica. Base Legal: Lei 8.666/93 e suas

demais alterações posteriores. Josué Silva Franklin, Presidente

da Câmara Municipal.
Publicado por: PABLO MATEUS DE ALMEIDA MORAIS

Código identificador: 0afa46da8a8e435292fdd512a5861942Publicado por: PABLO MATEUS DE ALMEIDA MORAIS

Código identificador: c842413f6cfa883c47818e41c58552b0

CAM.ARA MUNICIPAL SATUBINHA-MA
Proc. OimO il

FolhaJ-,
Rubricai

CERTIFICADO DIGITAIMEMTE www.satubinha.ma.gov.br 2/3



CÂMARMAUN

CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA
Rua Humberto dc Campos n° 10 - Centro - 65.709-000, Satubinha/I IA“

CNPJ N” 01.620.056/0001-01 Rubrica^;^^

iPAL/8 ui: lA-MA

CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA - MA

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO N" 010401-001/2021

JOSUÉ SILVA FRANKLIN, Presidente da Câmara Municipal de

Satubinha/MA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o poder
dever de corrigir erros materiais, RETIFICA a publicação do Extrato do

Contrato n° 010401-001/2021, de 10 de fevereiro de 2021, veiculada no Diário

Oficial do Município de Satubinha em 12 de fevereiro de 2021, nos seguintes
termos: Onde se lê: Prazo de execução: 11 (onze) meses. Leia-se: Prazo de

execução: 12 (doze) meses. Satubinha - MA, 26 de fevereiro de 2021. Josué

Silva Franklin. Presidente da Câmara Municipal de Satubinha/MA.



OiÁRIO OFICIAL ,
DO MUMICIPIO SATUBINHA, SEGUNDA * 01 DE MARçO DE 2021 * ANO V  * Ní> 15 EXECUTIVO

Objeto: fornecinientu de materiais de expediente, destinado a
atender as necessidades da Câmara Municipal de
Satubinha/MA. Data da Assinatura: 19 de fevereiro de 2021.

Valor: R$ 12.280,50 (doze mii, trezentos e oitenta reais e

cinquenta centavos). Do Pagamento: Será realizado após
apresentação da Nota fiscal, atestada pelo setor competente, a
fim de que seja efetuado o pagamento. Dotação
Orçamentária: 01 - Poder Legislativo; 0101 - Câmara
Municipal de Satubinha; 01 - Legislativa ; 122 - Administração
Gerai; 0001 - Ação Legislativa; 2001 - Manutenção  e Func. Das
Atividades Administrativas; 3.3.90.30.00 - Material de

Consumo. Base Legal: Leis Federais n'-’ 8.666/93, n“ 10.520/02

e suas demais alterações posteriores. Signatários: Sr. Josué
Silva Franklin, Presidente da Câmara Municipal. Michelle da
Silva Brandão Nascimento, Proprietária.

prefeitura municipal de satubinha

CÂMARA MUNICIPAL DE S.ATUBINHA - MA - EXTRATO
DE TERMO DE CONTRATO N“ 030401-001/2021

CAMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA - MA

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

extrato de TERMO DE CONTRATO N^’
030401-001/2021. decorrente do PREGÃO PRESENCIAL N°
01/2021. Partes: CÂM.ARA MUNICIPAL DE S.ATUBINHA  e a
empresa COMERCIAL BR.ANDÃO LTDA. Termo de Contrato.

Objeto: fornecimento de materiais de expediente e limpeza,
destinado a atender as necessidades da Câmara Municipal de
Satubinha/MA. Data da Assinatura: 18 de fevereiro de 2021.
Valor: R$ 8.270,50 (oito mil, duzentos e setenta reais e
cinquenta cer.favos). Do Pagamento: Será realizado após
apresentação da Nota fiscal, atestada pelo setor competente, a
fim de que seja efetuado 0  pagamento. Dotação

Publicado por. PABLO MATEUS DE ALMEIDA MOKAIS

Código identipeador: 64263217dle55783f5758b99446209c8

,^^Orçamentária: 01 - Poder Legislativo; 0101 - Câmara
Municipal de Satubinha; 01 - Le.gislativa ; 122 - .Administração
Geral; 0001 - Ação Legislativa; 2001 - Manutenção  e Func. Das
Atividades Administrativas; 3.3.90.30.00
Consumo. Base Legal: Leis Federais n'-’ 8.666/93, n'-’ 10.520/02
e suas demais alterações posteriores. Signatários: Sr. Josué
Silva Franklin, Presidente da Câmara Municipal. Michelle da
Silva Brandão Nascimento, Proprietária.

Material de

CAMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA - MA, ERRATA DO
EXTRATO DO CONTRATO N» 010401-001/2021

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO N®
010401-001/2021

JOSUÉ SILVA FRANKLIN, Presidente da Câmara Municipal
de Satubinha/MA, no uso de suas atribuições legais e tendo em
vista o poder dever de corrigir erros materiais, RETIFICA a
publicação do Extrato do Contrato n® 010401-001/2021, de 10
de fevereiro de 2021, veiculada no Diário Oficial do Município
de Satubinha em 12 de fevereiro de 2021, nos seguintes
tennos: Onde se lê: Prazo de execução: 11 (onze) meses. Leia-
se: Prazo dc execução: 12 (doze) meses. Satubinha  - M.A, 26 de
fevereiro de 2021. Josué Silva Franklin. Presidente da Câmara
Municipal de Satubinha/MA.

Publicado por: PABLO MATEUS DE ALMEIDA MORAIS

Código identipeador: d6ec9d4263243flcd21a6à73fe9009dl

CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA - MA- EXTRATO
DE TERMO DE CONTRATO N" 030401-003/2021

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO N®
030401-003/2021. decorrente do PREGÃO PRESENCIAL N°
01/2021. Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA
empresa P B DE CARVALHO COMÉRCIO. Termo de Contrato.

e a

Publicado por PABLO MATEUS DE ALMEIDA MORAIS

Código identipeador 355128a93971792620eebeI4p79a06e

ÇAl«RA„UNJCW«FU8,NHAla
Rubrica

Proc.

CERTIFICADO DIGITALMEMTE www.satubinha.ma.gov.br 2/3


